
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 31 grudnia 1999 r. N r 112 * ) 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRÓW: 

1316 - z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych 
(PKOB) 6925 

1317 - z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie Klasyfikacji Środków Trwałych (KŚT) 6955 

ROZPORZĄDZENIA PREZESA RADY MINISTRÓW: 

1318 - z dnia 17 grudnia 1999 r. w sprawie określenia wzorów formularzy sprawozdawczych, 
objaśnień co do sposobu ich wypełniania oraz wzorów kwestionariuszy i ankiet staty­
stycznych stosowanych w badaniach statystycznych ustalonych w programie badań sta-
tystycznych statystyki publicznej na rok 2000 7012 

1319 - z dnia 22 grudnia 1999 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków 
międzygminnych 7023 

R O Z PO RZĄ OZ E N lA: 

1320 - Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 grudnia 1999 r. zmieniające roz­
porządzenie w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla zespolonej administracji rządowej 
w województwie 7172 

1321 - Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 grudnia 1999 r. w sprawie usta­
lenia i zmiany urzędowych nazw oraz rodzaju niektórych miejscowości w wojewódz­
twach: dolnośląskim, lubelskim, małopolskim, mazowieckim, opolskim, podkarpackim, 
śląskim, świętokrzyskim, warmińsko-mazurskim i wielkopolskim oraz obiektu fizjogra-
ficznego w województwie łódzkim 7290 

1322 - Ministra Zdrowia z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie sposobu ustalania wysokości zali-
czek przekazywanych Kasom Chorych w 2000 r. przez Zakład Ubezpieczeń Społecz-
nych oraz trybu i terminów ich rozliczania 7292 

1316 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 grudnia 1999 r. 

w sprawie Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych (PKOB). 

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerw­
ca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439, 
z 1996 r. Nr 156, poz. 715, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 
i Nr 121, poz. 769 oraz z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, 
poz. 668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Polską Klasyfikację Obiektów 
Budowlanych (PKOBl, stanowiącą załącznik do rozpo­
rządzen i a. 

*) Ostatni numer w 1999 r. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2000 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 


